

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI **UNIVERSITAS TERBUKA**

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437 Telepon: (021) 7490941 ext. 1201, Email: lppm@ecampus.ut.ac.id, Laman: www.ut.ac.id

Tangerang Selatan, 23 Agustus 2023 : B/1168/UN31.LPPM/PT.00/2023

Lampiran: 1 berkas

Hal : Review RIP, Renstra PKM, & Pedoman Reviewer

Yth.

Bapak/Ibu (Terlampir)

Dalam rangka memenuhi tuntutan Peraturan BAN-PT Nomor 21 Tahun 2022 tentang Instrumen Akreditasi Prodi Lingkup Ekonomi, Manajemen, Bisnis, dan Akuntansi dipandang perlu melakukan akomodasi dan revisi atas Rencana Induk Penelitian, Renstra PkM, dan Pedoman Reviewer yang berlaku di lingkungan Universitas Terbuka. Sehubungan dengan itu, kami mengundang Bapak/Ibu,

pada hari, tanggal : Jumat, 08 September 2023

: 09.00 s.d. 11.30 WIB pukul

acara : Review RIP, Renstra PKM, & Pedoman Reviewer.

: Ruang Rahoni Wisma 3 Lantai dasar tempat

Atas perhatian Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Akademik;
- 2. Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi, Kerja Sama dan Bisnis

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian

Prof. Dra. Dewi Artati Padmo Putri, M.A., **Ph.D.**NIP 196107241987102003

Lampiran : Review RIP, Renstra PKM, & Pedoman Reviewer

Nomor : B/1168/UN31.LPPM/PT.00/2023

Tanggal : 23 Agustus 2023

DAFTAR UNDANGAN

No	Nama
1	Sekretaris Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat
2	Kepala Pusat Penelitian Keilmuan Pada Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat
3	Kepala Pusat Riset Dan Inovasi Pendidikan Terbuka Dan Jarak Jauh Pada Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat
4	Kepala Pusat Pengabdian Kepada Masyarakat Pada Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat
5	Staf Ahli Bidang Inovasi, Bisnis Dan Investasi
6	Kasubbag Tata Usaha Pada LPPM
7	Asisten Manajer Tata Usaha Pada Pusat Pengabdian Kepada Masyarakat LPPM
8	Asisten Manajer Tata Usaha Pada Pusat Penelitian Keilmuan LPPM



Ditandatangani secara elektronik oleh:

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat

Prof. Dra. Dewi Artati Padmo Putri, M.A., Ph.D. NIP 196107241987102003